
AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE
MOSCATI Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Az. Osp.  S.G. Moscati  - Avellino nel mese 11/2023.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 

Pag. 1 di 5

BLOCCO OPERATORIO CHIRURGIE

CENTRALE DI STERILIZZAZIONE

DIREZIONE AMMINISTRATIVA

DIREZIONE GENERALE

DIREZIONE SANITARIA

UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

UOC AFFARI GENERALI

UOC AFFARI LEGALI

UOC ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA

UOC BREAST UNIT

UOC CARDIOCHIRURGIA

UOC CARDIOLOGIA - UTIC

UOC CHIRURGIA GENERALE

UOC CHIRURGIA ONCOLOGICA - COMPARTO

UOC CHIRURGIA ONCOLOGICA - MEDICI

UOC CHIRURGIA TORACICA

UOC CHIRURGIA VASCOLARE

UOC CONTROLLO DI GESTIONE E PROG

UOC DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO

UOC DIREZIONE SANITARIA MEDICA PRESIDIO OSP

UOC DSMP AUTISTI

UOC EMATOLOGIA

UOC EMATOLOGIA T.M.O.

UOC FARMACIA

UOC FISIOPATOLOGIA DELLA RIPRODUZIONE

UOC GERIATRIA

UOC GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

UFFICIO/SERVIZIO

     45

     12

      2

      3

      2

     20

     23

      7

     16

     13

     51

     88

     30

     24

      8

     10

     24

      4

      3

     51

     11

     26

     30

     26

     12

     44

     17

     25

TOTALE
PERSONALE

       1.121

         300

          42

          64

          42

         422

         515

         147

         396

         306

       1.195

       2.112

         738

         596

         200

         250

         596

          84

          71

       1.200

         275

         650

         740

         646

         293

       1.092

         359

         533

TOT. GG.
LAVORATIVI

     235

      50

       2

      23

       8

      52

     161

      22

      95

      42

     235

     395

     122

     103

      32

      30

     122

      47

       2

     248

      31

     122

     166

     143

      53

     142

      78

     101

TOT. GG. DI
ASSENZA

  20,96

  16,67

   4,76

  35,94

  19,05

  12,32

  31,26

  14,97

  23,99

  13,73

  19,67

  18,70

  16,53

  17,28

  16,00

  12,00

  20,47

  55,95

   2,82

  20,67

  11,27

  18,77

  22,43

  22,14

  18,09

  13,00

  21,73

  18,95

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

     886

     250

      40

      41

      34

     370

     354

     125

     301

     264

     960

   1.717

     616

     493

     168

     220

     474

      37

      69

     952

     244

     528

     574

     503

     240

     950

     281

     432

GG. PRESENZA

  79,04

  83,33

  95,24

  64,06

  80,95

  87,68

  68,74

  85,03

  76,01

  86,27

  80,33

  81,30

  83,47

  82,72

  84,00

  88,00

  79,53

  44,05

  97,18

  79,33

  88,73

  81,23

  77,57

  77,86

  81,91

  87,00

  78,27

  81,05

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

AZIENDA OSPEDALIERA S. G. MOSCATI



AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE
MOSCATI Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Az. Osp.  S.G. Moscati  - Avellino nel mese 11/2023.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 

Pag. 2 di 5

UOC LABORATORIO ANALISI

UOC MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI

UOC MCAU - MEDICINA DI URGENZA

UOC MEDICINA GENERALE

UOC MEDICINA GENERALE - SOLOFRA

UOC MEDICINA GENERALE EPATOL E GESTIONE PPS

UOC MEDICINA NUCLEARE

UOC MEDICINA PREVENTIVA DEL LAVORO E RADIOP

UOC MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA

UOC NEFROLOGIA

UOC NEONATOLOGIA

UOC NEUROCHIRURGIA

UOC NEUROLOGIA

UOC NEURORADIOLOGIA

UOC OCULISTICA

UOC OCULISTICA S.O.

UOC ONCOLOGIA

UOC ORL

UOC ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

UOC ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA S.O.

UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA

UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA - P.S. OSTETRICO

UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA - SALA OPERAT.

UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA - SALA PARTO

UOC PEDIATRIA

UOC PNEUMOLOGIA

UOC RADIOLOGIA

UOC RADIOTERAPIA ONCOLOGICA

UFFICIO/SERVIZIO

     33

     28

     35

     38

      2

     42

     17

     15

     19

     55

     39

     33

     41

     16

     33

      9

     49

     19

     49

     14

     37

      6

     22

     20

     33

     26

     53

     20

TOTALE
PERSONALE

         825

         692

         859

         942

          50

       1.046

         358

         315

         475

       1.375

         966

         821

       1.005

         396

         809

         193

       1.177

         463

       1.217

         324

         913

         141

         546

         500

         815

         642

       1.325

         420

TOT. GG.
LAVORATIVI

     191

     129

     190

     203

       4

     183

      72

      96

      47

     238

     309

     205

     241

      81

     165

      43

     211

     121

     183

      87

     177

      20

     118

      93

     178

     139

     271

      75

TOT. GG. DI
ASSENZA

  23,15

  18,64

  22,12

  21,55

   8,00

  17,50

  20,11

  30,48

   9,89

  17,31

  31,99

  24,97

  23,98

  20,45

  20,40

  22,28

  17,93

  26,13

  15,04

  26,85

  19,39

  14,18

  21,61

  18,60

  21,84

  21,65

  20,45

  17,86

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

     634

     563

     669

     739

      46

     863

     286

     219

     428

   1.137

     657

     616

     764

     315

     644

     150

     966

     342

   1.034

     237

     736

     121

     428

     407

     637

     503

   1.054

     345

GG. PRESENZA

  76,85

  81,36

  77,88

  78,45

  92,00

  82,50

  79,89

  69,52

  90,11

  82,69

  68,01

  75,03

  76,02

  79,55

  79,60

  77,72

  82,07

  73,87

  84,96

  73,15

  80,61

  85,82

  78,39

  81,40

  78,16

  78,35

  79,55

  82,14

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

AZIENDA OSPEDALIERA S. G. MOSCATI



AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE
MOSCATI Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Az. Osp.  S.G. Moscati  - Avellino nel mese 11/2023.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 

Pag. 3 di 5

UOC RECUPERO E RIABILITAZIONE FUNZIONALE

UOC RISCHIO CLINICO

UOC SERVIZIO IMMUNOTRASFUSIONALE

UOC SICUREZZA SUL LAVORO

UOC SISTEMI INFORMATIVI

UOC TECNICO E PATRIMONIO

UOC TERAPIA INTENSIVA

UOC TERAPIA INTENSIVA - SOLOFRA

UOC TERAPIA INTENSIVA - TERAPIA IPERBARICA

UOC UROLOGIA

UOC UROLOGIA - S.O. -DH Uro-Oncol.

UOS ADEMPIMENTI AMMIN CUP - TICKET ED ALPI

UOS DIALISI SOLOFRA

UOS FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO 

UOS GENETICA MEDICA

UOS INGEGNERIA CLINICA

UOS MEDICINA LEGALE

UOS OBI E PS

UOS SERVIZIO PROFESSIONI SANITARIE

UOSD  SERVIZIO DI PSICOLOGIA CLINICA OSPEDALIERA

UOSD ALLERGOLOGIA - IMMUNOLOGIA CLINICA

UOSD CARDIOANESTESIA E RIANIMAZIONE

UOSD CHIRURGIA D URGENZA

UOSD DERMATOLOGIA E DERMOCHIRURGIA

UOSD DIAGNOSTICA CARDIOVASCOLARE

UOSD ECOGRAFIA

UOSD GASTROENTEROLOGIA

UOSD GESTIONE INFET PAZ IMMUNODEFIC ED AIDS

UFFICIO/SERVIZIO

     28

      3

     25

      5

      7

     15

     95

      4

      4

     36

      7

     22

      7

      9

      4

      1

      3

     64

      4

      3

      4

     37

     27

      8

      3

      7

     22

      2

TOTALE
PERSONALE

         680

          67

         625

         105

         147

         339

       2.365

          96

          89

         888

         171

         465

         171

         193

          85

          21

          63

       1.588

          88

          63

          93

         925

         671

         169

          67

         175

         546

          50

TOT. GG.
LAVORATIVI

      96

      26

      86

      28

      17

      47

     469

       7

      14

     150

      32

      82

      39

      36

      38

       3

      12

     221

      36

       7

      14

     256

     137

      37

      10

      41

     146

       7

TOT. GG. DI
ASSENZA

  14,12

  38,81

  13,76

  26,67

  11,56

  13,86

  19,83

   7,29

  15,73

  16,89

  18,71

  17,63

  22,81

  18,65

  44,71

  14,29

  19,05

  13,92

  40,91

  11,11

  15,05

  27,68

  20,42

  21,89

  14,93

  23,43

  26,74

  14,00

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

     584

      41

     539

      77

     130

     292

   1.896

      89

      75

     738

     139

     383

     132

     157

      47

      18

      51

   1.367

      52

      56

      79

     669

     534

     132

      57

     134

     400

      43

GG. PRESENZA

  85,88

  61,19

  86,24

  73,33

  88,44

  86,14

  80,17

  92,71

  84,27

  83,11

  81,29

  82,37

  77,19

  81,35

  55,29

  85,71

  80,95

  86,08

  59,09

  88,89

  84,95

  72,32

  79,58

  78,11

  85,07

  76,57

  73,26

  86,00

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

AZIENDA OSPEDALIERA S. G. MOSCATI



AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE
MOSCATI Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Az. Osp.  S.G. Moscati  - Avellino nel mese 11/2023.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 

Pag. 4 di 5

UOSD GINECOLOGIA SOCIALE

UOSD LABORATORIO ANALISI SOLOFRA

UOSD LABORATORIO GENETICA

UOSD MALATTIE ENDOCRINE NUTRIZ E RICAMBIO

UOSD RADIOLOGIA INTERVENTISTICA BODY

UOSD RADIOLOGIA SOLOFRA

UOSD STROKE UNIT

UOSD TERAPIA DEL DOLORE

UOSD UROLOGIA FUNZIONALE

UFFICIO/SERVIZIO

      6

     16

     11

      9

      3

     11

     11

      4

      5

TOTALE
PERSONALE

         130

         393

         271

         197

          75

         275

         275

          96

         117

TOT. GG.
LAVORATIVI

      10

      58

      47

      40

      21

      35

      26

      40

      27

TOT. GG. DI
ASSENZA

   7,69

  14,76

  17,34

  20,30

  28,00

  12,73

   9,45

  41,67

  23,08

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

     120

     335

     224

     157

      54

     240

     249

      56

      90

GG. PRESENZA

  92,31

  85,24

  82,66

  79,70

  72,00

  87,27

  90,55

  58,33

  76,92

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

AZIENDA OSPEDALIERA S. G. MOSCATI

  1.962   47.429    9.330   19,67Totale   38.099   80,33



AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE
MOSCATI Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Az. Osp.  S.G. Moscati  - Avellino nel mese 11/2023.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 

Pag. 5 di 5

  1.962   47.429    9.330   19,67Totale Generale   38.099   80,33


