Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Az. Osp. S.G. Moscati - Avellino nel mese 11/2023.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero, assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali).

UFFICIO/SERVIZIO	TOTALE PERSONALE	TOT. GG. LAVORATIVI	TOT. GG. DI ASSENZA	GG. ASSENZA/ GG. LAVORATIVI %	GG. PRESENZA	GG. PRES./ GG.LAVORATIVI %
BLOCCO OPERATORIO CHIRURGIE	45	1.121	235	20,96	886	79,04
CENTRALE DI STERILIZZAZIONE	12	300	50	16,67	250	83,33
DIREZIONE AMMINISTRATIVA	2	42	2	4,76	40	95,24
DIREZIONE GENERALE	3	64	23	35,94	41	64,06
DIREZIONE SANITARIA	2	42	8	19,05	34	80,95
UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI	20	422	52	12,32	370	87,68
UOC AFFARI GENERALI	23	515	161	31,26	354	68,74
UOC AFFARI LEGALI	7	147	22	14,97	125	85,03
UOC ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA	16	396	95	23,99	301	76,01
UOC BREAST UNIT	13	306	42	13,73	264	86,27
UOC CARDIOCHIRURGIA	51	1.195	235	19,67	960	80,33
UOC CARDIOLOGIA - UTIC	88	2.112	395	18,70	1.717	81,30
UOC CHIRURGIA GENERALE	30	738	122	16,53	616	83,47
UOC CHIRURGIA ONCOLOGICA - COMPARTO	24	596	103	17,28	493	82,72
UOC CHIRURGIA ONCOLOGICA - MEDICI	8	200	32	16,00	168	84,00
UOC CHIRURGIA TORACICA	10	250	30	12,00	220	88,00
UOC CHIRURGIA VASCOLARE	24	596	122	20,47	474	79,53
UOC CONTROLLO DI GESTIONE E PROG	4	84	47	55,95	37	44,05
UOC DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO	3	71	2	2,82	69	97,18
UOC DIREZIONE SANITARIA MEDICA PRESIDIO OSP	51	1.200	248	20,67	952	79,33
UOC DSMP AUTISTI	11	275	31	11,27	244	88,73
UOC EMATOLOGIA	26	650	122	18,77	528	81,23
UOC EMATOLOGIA T.M.O.	30	740	166	22,43	574	77,57
UOC FARMACIA	26	646	143	22,14	503	77,86
UOC FISIOPATOLOGIA DELLA RIPRODUZIONE	12	293	53	18,09	240	81,91
UOC GERIATRIA	44	1.092	142	13,00	950	87,00
UOC GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA	17	359	78	21,73	281	78,27
UOC GESTIONE RISORSE UMANE	25	533	101	18,95	432	81,05

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Az. Osp. S.G. Moscati - Avellino nel mese 11/2023.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero, assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali).

UFFICIO/SERVIZIO	TOTALE PERSONALE	TOT. GG. LAVORATIVI	TOT. GG. DI ASSENZA	GG. ASSENZA/ GG. LAVORATIVI %	GG. PRESENZA	GG. PRES./ GG.LAVORATIVI %
UOC LABORATORIO ANALISI	33	825	191	23,15	634	76,85
UOC MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI	28	692	129	18,64	563	81,36
UOC MCAU - MEDICINA DI URGENZA	35	859	190	22,12	669	77,88
UOC MEDICINA GENERALE	38	942	203	21,55	739	78,45
UOC MEDICINA GENERALE - SOLOFRA	2	50	4	8,00	46	92,00
UOC MEDICINA GENERALE EPATOL E GESTIONE PPS	42	1.046	183	17,50	863	82,50
UOC MEDICINA NUCLEARE	17	358	72	20,11	286	79,89
UOC MEDICINA PREVENTIVA DEL LAVORO E RADIOP	15	315	96	30,48	219	69,52
UOC MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA	19	475	47	9,89	428	90,11
UOC NEFROLOGIA	55	1.375	238	17,31	1.137	82,69
UOC NEONATOLOGIA	39	966	309	31,99	657	68,01
UOC NEUROCHIRURGIA	33	821	205	24,97	616	75,03
UOC NEUROLOGIA	41	1.005	241	23,98	764	76,02
UOC NEURORADIOLOGIA	16	396	81	20,45	315	79,55
UOC OCULISTICA	33	809	165	20,40	644	79,60
UOC OCULISTICA S.O.	9	193	43	22,28	150	77,72
UOC ONCOLOGIA	49	1.177	211	17,93	966	82,07
UOC ORL	19	463	121	26,13	342	73,87
UOC ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA	49	1.217	183	15,04	1.034	84,96
UOC ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA S.O.	14	324	87	26,85	237	73,15
UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA	37	913	177	19,39	736	80,61
UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA - P.S. OSTETRICO	6	141	20	14,18	121	85,82
UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA - SALA OPERAT.	22	546	118	21,61	428	78,39
UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA - SALA PARTO	20	500	93	18,60	407	81,40
UOC PEDIATRIA	33	815	178	21,84	637	78,16
UOC PNEUMOLOGIA	26	642	139	21,65	503	78,35
UOC RADIOLOGIA	53	1.325	271	20,45	1.054	79,55
UOC RADIOTERAPIA ONCOLOGICA	20	420	75	17,86	345	82,14

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Az. Osp. S.G. Moscati - Avellino nel mese 11/2023.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero, assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali).

UFFICIO/SERVIZIO	TOTALE PERSONALE	TOT. GG. LAVORATIVI	TOT. GG. DI ASSENZA	GG. ASSENZA/ GG. LAVORATIVI %	GG. PRESENZA	GG. PRES./ GG.LAVORATIVI %
UOC RECUPERO E RIABILITAZIONE FUNZIONALE	28	680	96	14,12	584	85,88
UOC RISCHIO CLINICO	3	67	26	38,81	41	61,19
UOC SERVIZIO IMMUNOTRASFUSIONALE	25	625	86	13,76	539	86,24
UOC SICUREZZA SUL LAVORO	5	105	28	26,67	77	73,33
UOC SISTEMI INFORMATIVI	7	147	17	11,56	130	88,44
UOC TECNICO E PATRIMONIO	15	339	47	13,86	292	86,14
UOC TERAPIA INTENSIVA	95	2.365	469	19,83	1.896	80,17
UOC TERAPIA INTENSIVA - SOLOFRA	4	96	7	7,29	89	92,71
UOC TERAPIA INTENSIVA - TERAPIA IPERBARICA	4	89	14	15,73	75	84,27
UOC UROLOGIA	36	888	150	16,89	738	83,11
UOC UROLOGIA - S.ODH Uro-Oncol.	7	171	32	18,71	139	81,29
UOS ADEMPIMENTI AMMIN CUP - TICKET ED ALPI	22	465	82	17,63	383	82,37
UOS DIALISI SOLOFRA	7	171	39	22,81	132	77,19
UOS FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO	9	193	36	18,65	157	81,35
UOS GENETICA MEDICA	4	85	38	44,71	47	55,29
UOS INGEGNERIA CLINICA	1	21	3	14,29	18	85,71
UOS MEDICINA LEGALE	3	63	12	19,05	51	80,95
UOS OBI E PS	64	1.588	221	13,92	1.367	86,08
UOS SERVIZIO PROFESSIONI SANITARIE	4	88	36	40,91	52	59,09
UOSD SERVIZIO DI PSICOLOGIA CLINICA OSPEDALIERA	3	63	7	11,11	56	88,89
UOSD ALLERGOLOGIA - IMMUNOLOGIA CLINICA	4	93	14	15,05	79	84,95
UOSD CARDIOANESTESIA E RIANIMAZIONE	37	925	256	27,68	669	72,32
UOSD CHIRURGIA D URGENZA	27	671	137	20,42	534	79,58
UOSD DERMATOLOGIA E DERMOCHIRURGIA	8	169	37	21,89	132	78,11
UOSD DIAGNOSTICA CARDIOVASCOLARE	3	67	10	14,93	57	85,07
UOSD ECOGRAFIA	7	175	41	23,43	134	76,57
UOSD GASTROENTEROLOGIA	22	546	146	26,74	400	73,26
UOSD GESTIONE INFET PAZ IMMUNODEFIC ED AIDS	2	50	7	14,00	43	86,00

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Az. Osp. S.G. Moscati - Avellino nel mese 11/2023.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero, assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali).

UFFICIO/SERVIZIO	TOTALE PERSONALE	TOT. GG. LAVORATIVI	TOT. GG. DI ASSENZA	GG. ASSENZA/ GG. LAVORATIVI %	GG. PRESENZA	GG. PRES./ GG.LAVORATIVI %
UOSD GINECOLOGIA SOCIALE	6	130	10	7,69	120	92,31
UOSD LABORATORIO ANALISI SOLOFRA	16	393	58	14,76	335	85,24
UOSD LABORATORIO GENETICA	11	271	47	17,34	224	82,66
UOSD MALATTIE ENDOCRINE NUTRIZ E RICAMBIO	9	197	40	20,30	157	79,70
UOSD RADIOLOGIA INTERVENTISTICA BODY	3	75	21	28,00	54	72,00
UOSD RADIOLOGIA SOLOFRA	11	275	35	12,73	240	87,27
UOSD STROKE UNIT	11	275	26	9,45	249	90,55
UOSD TERAPIA DEL DOLORE	4	96	40	41,67	56	58,33
UOSD UROLOGIA FUNZIONALE	5	117	27	23,08	90	76,92
Totale	1.962	47.429	9.330	19,67	38.099	80,33

AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE Pag. 5 di 5

MOSCATT Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Az. Osp. S.G. Moscati - Avellino nel mese 11/2023.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero, assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali).

1002 11120 1000	Totale Generale	1.962	47.429	9.330	19,67	38.099	80,33
-----------------	-----------------	-------	--------	-------	-------	--------	-------